

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0349479765
---	-----------------------	----------------

2	20/12/2017 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	15:00:35 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	შპს 2+1	418465529
<small>(დღგ-ს გადამხდელი)</small>		
<small>გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი</small>		<small>საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი</small>

5	პროფესიული კოლეჯი განთიადი	217890192
<small>მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი</small>		
		<small>საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი</small>

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	-----------------------	------------------------

7	გორი წერეთლის 23
<small>ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)</small>	

8	X
<small>ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)</small>	

9	
<small>ტრანსპორტირების სახე</small>	

10	X
<small>სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი</small>	

<small>მისამბელი</small>	

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	--	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	მყიდველი - 0
----	---	--------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	მარკერი დაფის U-001	6921734941275	ცალი	185.0000	0.7500	138.7500
2	დაფის საწმენდი დტ-02	168	ცალი	8.0000	1.3000	10.4000
3	ჩასანიშნი წებოვანი 76x76მმ 400ფ T4-400/901258	6957990901258	შეკვრა	4.0000	2.5000	10.0000
4	ტექსტმარკერი MAPED მპ-7425 ცისფერი	3154147425305	ცალი	2.0000	1.0000	2.0000
5	საშლელი	0065	ცალი	4.0000	0.2000	0.8000
6	სათლელი	3154145063004	ცალი	2.0000	0.3000	0.6000

13	185.85 - ას ოთხმოცდახუთი ლარი და ოთხმოცდახუთი თეთრი <small>მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)</small>
----	--

14	
<small>გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)</small>	

15	
<small>მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)</small>	

16	
<small>ხელმოწერა</small>	

17	
<small>ხელმოწერა</small>	

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების		
		<small>თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)</small>	<small>დრო (საათი, წუთი)</small>

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით
ამობეჭდვის თარიღი 20/12/2017, 15:05:29

0349479765 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
7	კალამი ორიონ	0203	ცალი	20.0000	0.2000	4.0000
8	სტეპლერი 0221	0221	ცალი	1.0000	2.5000	2.5000
9	შავი ფანქარი	6953675383845	ცალი	22.0000	0.4000	8.8000
10	ბლოკნოტი 1002-5	6938247110067	ცალი	2.0000	4.0000	8.0000

13 185.85 - ას ოთხმოცდახუთი ლარი და ოთხმოცდახუთი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით
ამობეჭდვის თარიღი 20/12/2017, 15:05:29